congregationi vestrae divina Mater, venerabilem conditorem studiose 

fovendo, affuit nascenti , tum adolescentem oppor tuna semper ope pro

secuta est, ex quo praesert im suae erga vos benignitatis in eo templo 

t a m q u a m principem sedem collocavit. Namque ibi optima quaeque ini ta 

sunt consilia quae ad perpe tuum vestrorum operum incrementum per

t ineren t ; ibi religiose custodiri a tque ali consuevit, ductus a Francisco 

Salesio, multiplicis caritatis ardor in salutem a n i m a r u m ; inde alii ex 

aliis lectissimi sodales profecti sunt qui vel, iuventute m recte inst i tuèrent, 

vel christ ianum nomen barbaris inferrent; eo denique velut ex fonte et 

capite perennis quaedam caelestium beneficiorum copia per universam 

Salesianorum familiam defluxit. I taque iure dixeris omnes sodali tat is 

vestrae fastos Mariae Auxiliatricis religione consecrari. Feliciter vero 

contingit ut simul marianae hu ius aedis et tui sacerdotii natal is cele

bretur . Siquidem non parum, hoc, toto spatio, et consilii et studii et 

operae in societatis istius bonum contulist i : quam quidem vix inchoa-
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t a m ingressus, auctam nunc mirifice et ubique propagatam sollerter 

moderaris . Cum igitur omnes tui, communem Pa t ronam venerantes , 

varias amoris significationes tibi undique datur i sint, huic quasi con-

centui gra tulant ium praeire admodum Nobis libet, qui praesentissimo 

Deiparae auxilio Nos cum tota Ecclesia maxime commendatos volumus, 

et salesianam sodalitatem merito habemus caram.. Eaque ut multos 

annos te rectore salvo et incolumi uta tur , vehementer optamus. Auspi

cem autem caelestium donorum et pa ternae benevolentiae Nostrae 

testem, tibi, dilecte fili , et omnibus qui sodali tatem ves t ram part icipant 

a tque adiuvant, apostolicam benedictionem amant iss ime impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, die xn mensis maii M C M X V I I I , 

Pontificatus Nostri anno quarto. • 

BENEDICTUS P P . XV 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

DROMORENSIS 
E R E C T I O N I S S E U R E S T I T U T I O N I S C A P I T U L I C A T H E D R A L I S 

DECRETUM 

Postulante Dromorensi Episcopo, ut, ad divini cultus splendorem 

in sua cathedrali ecclesia magis augendum itemque ad senatum dignio-

rum sacerdotum sibi const i tuendum, apostolica auctori tate cathedrale 

Capitulum ibidem erigeretur seu res t i tueretur ; SSmus D. N. Benedictus